АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2015 г.                            № 64                         х. Верхний Митякин

Об изъятии движимого имущества
из  безвозмездного пользования
МУП  «Весеннинское ПП ЖКХ»

В соответствии с решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.12.2015г. № 95 «Об изъятии движимого имущества из безвозмездного пользования МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»,

1. Изъять из безвозмездного пользования МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»  муниципальную технику:
- экскаватор одноковшовый ЭО-2101 ПСМ, 2007г. выпуска, балансовой стоимостью 950,0 тыс. руб.;
- самосвал ГАЗ-САЗ 35071 ПТС, 2007г. выпуска, балансовой стоимостью 570,0 тыс. руб.;
- трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бульдозерным оборудованием, 2006г. выпуска, балансовой стоимостью 579,0 тыс. руб.;
- автомобиль ВАЗ-21150, 2006г. выпуска, балансовой стоимостью 249,6 тыс. руб.;
- автомобиль ВАЗ-21214, 2001г. выпуска, балансовой стоимостью 24,4 тыс. руб.

2.  Директору МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» Михееву И.А. передать вышеперечисленное имущество.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

     Глава Красновского
     сельского поселения       	          Г.В.Бадаев

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
имущества МО «Красновское сельское поселение» из
безвозмездного пользования МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»

16  декабря 2015г.

Настоящий акт составлен в том, что в соответствии с решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.12.2015г. № 95«Об изъятии движимого имущества из безвозмездного пользования МУП «Весеннинское ПП ЖКХ», МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» в лице директора МУП Михеева И.А., действующего на основании Устава, передает, а муниципальное образование «Красновское сельское поселение» в лице Главы Красновского сельского поселения Бадаева Г.В., действующего на основании Устава, принимает находящееся в муниципальной собственности  движимое имущество:
- экскаватор одноковшовый ЭО-2101 ПСМ, 2007г. выпуска, балансовой стоимостью 950,0 тыс. руб.;
- самосвал ГАЗ-САЗ 35071 ПТС, 2007г. выпуска, балансовой стоимостью 570,0 тыс. руб.;
- трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бульдозерным оборудованием, 2006г. выпуска, балансовой стоимостью 579,0 тыс. руб.;
- автомобиль ВАЗ-21150, 2006г. выпуска, балансовой стоимостью 249,6 тыс. руб.;
- автомобиль ВАЗ-21214, 2001г. выпуска, балансовой стоимостью 24,4 тыс. руб.

Имущество передал:	Имущество принял:

Директор МУП                                                                      Глава Красновского
«Весеннинское ПП ЖКХ»	сельского поселения

___________ И.А.  Михеев	          ___________ Г.В. Бадаев